



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Էդուարդ Կզարթմյանի անվան
երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն

Գ. Աղաբաբյան

«07» ապրիլ 2022 թ.

«Վանաձորի Էդ. Կզարթմյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2022թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի <<Էդ. Կզարթմյանի անվան երաժշ. ԿՈՒՀ>> ՀՈԱԿ						դպրոց
Ծրագիր Արտադարձական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3	4	5	
	Ապրանքներ					
					113930	
	1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	10	3700	37000	ՄԱ
30197631						
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	20	100	2000	
30192137	Մատիտ / սովորական,սև	հատ	10	100	1000	
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	5	100	500	
30192160	Շտրիխ / սպիտակ	հատ	2	250	500	
3019230	Կազմ	տուփ	1	1000	1000	
39263200	Գիրք /հաշվապահական, աշխատավարձի/	հատ	2	1400	2800	
39263200	Գիրք /գրասենյակային, /	հատ	6	650	3900	
30197232	Թղթապանակ /կոշտ կազմով/	հատ	2	950	1900	
30192710	Սոսինձ /թղթի/ էմուլսիոն	հատ	1	350	350	
30197231	Ֆայլ /հասարակ	հատ	1	1300	1300	
30197111	Ասեղներ կարիչի /փոքր	տուփ	1	100	100	
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	2	200	400	
30199210	Շնորհավորական բացիկներ	հատ	50	200	10000	
22310000	Հրավեր	հատ	200	250	50000	
44192500	Կավիճ	տուփ	2	350	700	
39263410	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	տուփ	1	300	300	
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	հատ	1	180	180	
	2.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				172850	ՄԱ
39813000	Մաքրող փոշի	հատ	20	250	5000	
39813000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	5	450	2250	
39525800	Ապակի մաքրելու ջնջոց	հատ	5	500	2500	
39836000	Ավել /բնական, մանրածեղ	հատ	10	1200	12000	
18424000	Չեռնոց	հատ	30	250	7500	
33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	200	130	26000	
39812100	Մաստիկա	հատ	10	500	5000	
39514100	Անձեռոցիկ/թաց, համակարգչի	հատ	5	800	4000	
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	30	400	12000	
39221490	Մպունգ	հատ	20	250	5000	

24911700	Սոսինձ սուպեր / N 502/	հատ	4	500	2000	
31442000	Ժամացույցի մարտկոց	հատ	10	100	1000	
31521350	Լամպ Լեդ 12w	հատ	30	1000	30000	
44521200	Փականի միջուկ	հատ	5	5000	25000	
44521200	Փականի միջուկ	հատ	1	9000	9000	
34321100	Սղնի եվրոդրոների	հատ	20	450	9000	
34321100	Սղնի եվրոպատուհանների	հատ	20	380	7600	
31531400	Պատին ամրացվող ջահ	հատ	2	4000	8000	
	Ծառայություններ					
64211100	3. Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000	ՄԱ
	4. Էներգետիկ ծառայություններ				3400000	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		400000	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		3000000	ՄԱ
	5. Կոմունալ ծառայություններ				63000	
65100000	Ջուր	հատ	1		36000	ՄԱ
90512000	Աղբ	հատ	1		27000	ՄԱ
	6. Այլ ծախսեր				510000	
65200000	Մպասարկման ծառայություններ		1		250000	ՄԱ
98390000	Կաթսայատան տեխ. գննում		1		200000	ՄԱ
98391200	Այլ ծառայություններ		1		30000	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	5		30000	ՄԱ
	7. Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				60000	
71631100	Սարքավորումների նորոգ և պահպանում	հատ	1		60000	ՄԱ
	8. Վարչական սարքավորումներ				293000	
37311310	Ջութակ 1/4		1	35000	35000	ՄԱ
37311310	Ջութակ 2/4		1	43000	43000	ՄԱ
37311300	Կիթառ		1	65000	65000	ՄԱ
19212600	Ծածկոց /6,0մX3,0մ/		6	20000	120000	ՄԱ
19212600	Ծածկոց /3,8մX3,2մ/		2	15000	30000	ՄԱ
	Ընդամենը				4672780	